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MIRA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime
INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
311
27.11
948
7.58
273
1.66
122
095
0.92
0.80
0.30
0.25
0.14
0.12

Grosuplie, 09.04.2021

Commiphora myrrha

COMMIPHORA MYRRHA OIL, LIMONENE*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA

OLJA)

Somalija

Parna destilacija smole
Aromacert

Topel, bogat, zemeljski vonj
Viskozna, rdece rjava tekoCina
1,007

1,5237

-89,24

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno

pred svetlobo
042024
mi214

Glavne sestavine
furanoeudesma-1,3-diene
curzerene
lindestrene
beta-elemene
2 methoxyfuranodiéne
gamma elemene
elemol
germacrene D
beta selinene
delta elemene
epi cubenol
caryophyllene beta
alpha humulene
delta-cadinene

Stran 1 0od 1
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